上海威派格智慧水务股份有限公司

独立董事关于第二届董事会第五次会议

相关议案的事前认可意见

根据《公司法》、《公司章程》及《公司独立董事工作制度》等有关规定，我

们作为上海威派格智慧水务股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，本

着对公司及全体股东负责的态度，基于独立判断，就公司第二届董事会第五次会

议审议的相关议案进行了事前审查，并于公司董事及管理层进行了沟通，现发表

事前认可意见如下：

一、《关于收购控股子公司少数股东权益暨关联交易的议案》

本次收购控股子公司沃德富泵业（无锡）有限公司少数股东股权涉及关联交

易，关联交易价格以净资产为依据确定，交易价格公允合理，不存在损害公司及

股东利益的情形。本次交易符合公司发展战略规划，有利于提升公司综合竞争力。

同意将该议案提交公司董事会审议。

独立董事：王浩、张晓健、陈荣芳

2019 年 6 月 19 日